
TV ČPA O květinách a lidech, F-1415

» Česká pohádková akademie

Oplatky Poděbrady s.r.o.
Náměstí T.G.Masaryka 617/32, Poděbrady, 29001 info@oplatky-trubicky.cz

16.9.2024 21:12
1/2

Kód produktu 12403 .21
Skladem 35 ks
Hmotnost 5 g

Turistické vizitky jsou nálepky s fotografiemi míst,
která se vyplatí v České republice navštívit. Můžete
si je nalepit do svého turistického deníku a
připomínat si všechna krásná místa, která jste
navštívili a všechny krásné chvíle, které jste zde
prožili.

F-1415 O neznámých
květinách

V okolí jednoho městečka v jižních Čechách rostla
odedávna lupina. Abyste rozuměli, to je taková květina,
kterou najdete převážně na loukách. A takových luk tam
bylo požehnaně. A že ji tu nechali lidé v klidu růst, dala
jim malý dárek. Vábila je k sobě sladkou vůní, a když se jí
dotkli, začali být milí a přátelští. Ono městečko nemělo
žádné jméno, což trápilo i starostu – mladého mlynáře
Jakuba. Nakonec na to ale kápl: že tu byli lidé milí,
městečko pojmenovali Milevsko.

Dostupnost na hlavním skladě: vice jak 10



TV ČPA O květinách a lidech, F-1415

» Česká pohádková akademie

Oplatky Poděbrady s.r.o.
Náměstí T.G.Masaryka 617/32, Poděbrady, 29001 info@oplatky-trubicky.cz

16.9.2024 21:12
2/2

Popis
Turistické vizitky jsou nálepky s fotografiemi míst,
která se vyplatí v České republice navštívit.
Můžete si je nalepit do svého turistického deníku
a připomínat si všechna krásná místa, která jste
navštívili a všechny krásné chvíle, které jste zde
prožili.

F-1415 O neznámýchkvětinách

V okolí jednoho městečka v jižních Čechách rostla
odedávna lupina. Abyste rozuměli, to je taková květina,
kterou najdete převážně na loukách. A takových luk tam
bylo požehnaně. A že ji tu nechali lidé v klidu růst, dala
jim malý dárek. Vábila je k sobě sladkou vůní, a když se
jí dotkli, začali být milí a přátelští. Ono městečko nemělo
žádné jméno, což trápilo i starostu – mladého mlynáře
Jakuba. Nakonec na to ale kápl: že tu byli lidé milí,
městečko pojmenovali Milevsko.

- Turistická vizitka = Nálepka s fotografiemi a popisem
zajímavostí nejen z oblasti turistiky, ale i kultury, sportu,
gastronomie či známých osobností. 
- S názvem a formátem „Turistická vizitka“ se můžete
setkat pouze v České republice v oblasti zájmu turistika,
mezinárodně je použiti označení Wander Card.

- Turistická vizitka je obvykle vydávána pro sběratele ve
formě samolepky o 5-ti polích a velikosti 5x13cm v
doporučené ceně 20,- Může však být vydána i ve verzi
menší či větší.


